РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 г.   № 117
	О Решении «О внесении изменения

в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года № 257 «О мерах по совершенствованию управления муниципальными унитарными предприятиями Мценского района»

В соответствии со статьей  145  Трудового кодекса Российской Федерации» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение  «О внесении изменения в решение Мценского районного   Совета   народных  депутатов  от 29 августа  2013 года  № 257 «О мерах по совершенствованию управления муниципальными унитарными предприятиями Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                          Н.М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Решение Мценского районного Совета народных депутатов от  29 августа 2013 года № 257 «О мерах по совершенствованию управления муниципальными унитарными предприятиями Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 27 апреля 2017 г.

1. Дополнить Решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года № 257 «О мерах по совершенствованию управления муниципальными унитарными предприятиями Мценского района»  частью 2.2 следующего содержания:

 «2.2 Кратность предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципального унитарного предприятия (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) составляет 3.

В настоящем Решении к заместителям руководителя приравниваются должности руководителей высшего звена: главный инженер, главный экономист.»

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

________________ Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев

г. Мценск

«27» апреля 2017

                        № 67